
2025 m. gegužės 2 d., penktadienis, 16 val. 
Lietuvos mokslų akademijos Didžioji konferencijų salė,
Gedimino pr. 3, Vilnius 

Dalyvaus Vilniaus Balio Dvariono 
dešimtmetės muzikos mokyklos 
Vokalo metodinės grupės moksleiviai 
(mokytojos – Laima Domikaitė ir Regina Burakauskienė).
Koncertmeisteris Vincenzo De Martino.

Skambės lietuvių bei užsienio kompozitorių 
kūriniai vaikams ir jaunimui.

Renginį ves ir lietuvių poetų eiles skaitys 
Lietuvos mokslų akademijos skyriaus 
„Mokslininkų rūmai“ vadovė Aldona Daučiūnienė.

LIETUVOS MOKSLŲ AKADEMIJOS SKYRIUS „MOKSLININKŲ RŪMAI“ 
VILNIAUS BALIO DVARIONO DEŠIMTMETĖ MUZIKOS MOKYKLA

Mama, Tu man 
didžiausia paguoda

MOTINOS DIENAI SKIRTAS KONCERTAS Informuojame, kad Lietuvos mokslų akademijoje vykstančiuose viešuose renginiuose 
visuomenės informavimo ir komunikacijos tikslais fotografuojama ir (ar) fi lmuojama, 
todėl galite būti matomi nuotraukose ir (ar) vaizdo įrašuose. Nuotraukos ir (ar) 
vaizdo įrašai renginio organizatorių gali būti skelbiami interneto svetainėse, socialinių 
tinklų paskyrose bei kitaip platinami.


